
 

 

 

 

REFERAT DISTRIKTSKONFERANSE 

Garder kurs og konferansesenter, Gardermoen 09.05.26 

 

 

Samuel Larsen ønsket velkommen til Distriktskonferansen 2026. 

Presentasjonsrunde av de som var tilstede. 

 

Til stede: 

Fra styret: Samuel Larsen, Olav Schrøder, Ketil Sollid, Kristian, Storli og Tine Hildisch. 

DR: Rune Urke, Victoria Rasmussen, Olaf Lurvik, Johnny Andersen, Thomas Engh,Espen 

Kristensen, Mona Rolen (kom senere). 

Fra AR: Isa Merethe Sørli, Hanne Killingberg og Steinar Volden. 

Ragnhild Høyen, Torild Aunan, Erlend Opdahl og Anne Grethe Hafslia. 

 

 

Rapportering fra hvert distrikt. 

Buskerud/Vestfold. 

Økonomi: Kr. 20 000 

Aktiviteter: Mulig pointersamling/klubbmesterskap i november. 

DR gikk gjennom premieringer i distriktet. 

 

 

 



Oslo/Akershus 

Ved utgangen av 2025 hadde distriktet 222 medlemmer, en svak nedgang fra 237 året før. 

Klubben er aktiv og har engasjerte medlemmer som bidrar til høy aktivitet. I løpet av året ble 

det gjennomført 23 arrangementer. 

Det har også i år vært en liten nedgang i deltakelsen på noen arrangementer, men det er 

gledelig at treningssamlingene vinter og høst fortsatt er svært populære. 

Klubben har god økonomi, og vi legger stor vekt på å opprettholde den. 

Saldo på brukskontoen var 158 550,92 kr per 1.1 2025 og 177 696,20 kr per 31.1 2025. 

Saldo på fondskontoen var 97 262,66 kr per 1.1.2025 og 88 262,66 kr per 31.12.2025. 

Nedgangen skyldes at vi valgte å sponse tre pointerekvipasjer som representerte Norge 

under VM lavland. 

 

Styringsgruppen har i perioden bestått av:  

Leder:             Mona Rolén 

Kasserer:  Einar Bøhn 

Styremedlem: Kristin Wickstrøm 

Styremedlem: Ingunn Monrad Martinussen 

Styremedlem: Aina Marlen Lykke Brynildsen 

Styremedlem: Torgeir Evensen 

Styremedlem: Kjersti Roland Engen 

 

Aktiviteter i 2025: 

Medlemsmøte 3. februar med NVK hundens mentalitet  Stian Stende    

Vintersamling Ålen 7.februar (avlyst) 

Årsmøte 26.februar med foredrag av Torstein Dehn                                

Vintersamling Bergsjøstølen 7-9 mars 

Camp Villmark 5.april 

Dressurkurs Ekeberg 9.april 

Medlemsmøte med Kristiane Messel 30.april 

Fellesutstillingen 3.mai 

Apportprøvekurs 6.mai 



Drop inn trening apport 2.juni, 4.juni og 10.jun 

Sommersamling Trond Olsen 7.juni 

Medlemskveld og minikurs Charlotte Røvig-Morbech 11.juni 

Apportprøve Buhol 14-15.juni 

Unghundfremvisning 18.juni 

Aversjonsdressur på sau 28.juli, 11aug, 

Treningssamling Danmark 8-10.august 

Sammen på jaktprøve 22-24.august 

Skogsfuglprøve Bjerke 26.august  

Treningssamling Ålen 10-12.oktober 

Sammen på jaktprøve 10-12.oktober 

Medlemsmøte med Erik Schjøth-Waaler 22.october 

Østlandsmesterskapet 7-9.november 

Julemøte 9.desember                                                                                        

 

Østfold 

DR Østfold var ikke til stede. 

 

Hedmark/Oppland 

Økonomi: Kr. 65 000 

Arbeidsgruppa består av fire personer. 

Stort arealmessig distrikt, ca 52.00 kv km. (Danmark 42.00 kv km.) 

Aktiviteter 2025: Apportkurs, felles treninger, Due cup, leirdue skyting, Midt Norsk 

Pointertreff i samarbeid med distrikt Trøndelag, Skogsfuglprøve sammen med Bjerke JFF og i 

samarbeide med distrikt O/A 

Aktiviteter 2026: Unghund dressurkurs. Midt-Norsk pointertreff i samarbeid med distrikt 

Trøndelag, Duecup, Treningssamling i Storlidalen, Årsmøte, Skogsfuglprøve. Utgår 

To nye FKF fase I instruktører autorisert, disse har allerede driftet ett unghund dressurkurs. 

DR gikk gjennom premieringer i distriktet.  

Årsmøte den 15. april med oppsummering fra 2025 og gjennomgang av saker til RS-2026 

 



Trøndelag 

Økonomi: Kr. 51 362. 

Aktivitetsgruppa består av seks personer. 

Aktiviteter 2026: Klubbmesterskap, medlemsmøter, sosial kveld, skytterkveld Midt Norsk 

Pointertreff, webinar, trening i fjellet med unghunder, Fellesutstillingen, julemøte. 

Aktivitetsplan for Nord Trøndelag: trening i fjellet, dressurkurs og apportkurs. 

DR gikk gjennom premieringer i distriktet, vinter 2026. 

 

Nordland 

DR Nordland var ikke til stede. 

 

Agder/Telemark 

Økonomi: Kr. 43 000. 

Agder/Telemark er et lite distrikt med få medlemmer. 

Aktiviteter: Sør Norsk Pointertreff på Bjåen. 

DR gikk gjennom premieringer i distriktet. To hunder fra distriktet deltok i VM 2025.  

 

 

Vestlandet Sør 

Lite aktivitet i distriktet. 

Store avstander i distriktet gjør at det er utfordrende å arrangere. 

Aktiviteter 2026: Sør Norsk Pointertreff på Bjåen. 

 

Troms/Finnmark 

DR Troms/Finnmark var ikke til stede. 

 

Vestlandet Nord 

Økonomi: Er den samme som i fjor. 

Distriktet er langstrakt. 

Aktiviteter 2026: Distriktsmesterskap. 



DR gikk gjennom premieringer i distriktet. 

 

Bladet Fuglehunden. 

Torild Aunan, redaktør NPK i fuglehunden informerte om NPK sine sider i bladet. 

Bladet har seks utgaver i året. NPK har syv sider til rådighet. 

• Alle med interesse for pointer kan bidra i bladet. 

• Oppfordre medlemmer til å bidra. 

• DR’ene er viktig kontaktledd i sine distrikt. 

• Bildekvalitet og format er viktig. 

• Hvordan presentere vi oss? 

• Mye er bra, men vi kan bli bedre. 

 

 

Appetitt viser frem sine produkter. 

Marianne ambassadør for Apetitt viste frem produkter fra Apetitt. Apetitt sponser NPK 

hovedprøven. DR kan søke Apetitt om sponsing ved arrangement. Det må søkes minst en 

måned før. 

 

Sponsoravtale med Jaktia. 

Johnny Andersen informerte om pågående arbeide med sponsoravtaler. 

- Nær signering av 3-års avtale med Narlink AS, forhandlere av Tracker GPS peilere, 

Wehunt og viltkameraer.  

o Gunstig bidrag til premieringer og til ev lotterigevinster 

- I forhandlinger med Jaktia Jessheim og deres nettbutikk som gir fordel til NPK 

medlemmene med rabaterte priser, i tillegg med god sponsoravtale for NPK. 

 

 

Informasjon om nye pointerdatabasen. 

Erlend Opdahl informerte om den nye pointerdatabasen.  

Pointerdatabasen2025 er en plattform med data fra dogweb, innleggelse av eiere, bilder og 

midlertidige resultater (link evnt nordiske). 

Hovedelementene består av: 

• Forside 

• Resultater 



• Hundeprofiler 

• Distriktene 

• Pointercup 

• Valpelisten 

• Indeks 

 

 

Gjennomgang av dagsorden for RS og innkomne saker. 

Samuel Larsen refererte til lovverket NPK og gikk gjennom dagsorden for RS og innkomne 

saker. DR’ene diskuterte de innkomne sakene. 

 

Kommentarer til regnskap: 

Ideer til hvordan minske underskudd på Hovedprøven: Søke Sparebank Stiftelser, Statsskog 

om midler.  

 

 

 

Kommentarer til budsjett: 

Tiltak for å redusere utgiftene, utgiftene i NPK må ned. Lage en langsiktig plan for hvordan 

øke inntektene/redusere utgiftene. 

Ideer for å øke inntekter: verve nye medlemmer. Informere om «husstands medlemskap», 

lotteri under Hovedprøven. Styret NPK må jobbe med struktur for å skaffe 

sponsoravtaler/sponsoransvarlig. 

 

Distriktskonferansen ble avsluttet ca. klokken 18.30. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


